MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 218/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 212/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI,
informamos conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que a
operação para carga/descarga na Rua São Bento e Nove de Julho é permitido durante
o período das 19 às 1 O horas. A permissão além desses horários causaria problemas para
o estacionamento e circulação dos veículos na área central.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 3.308/1 8}